
                           
 

 
 

Istituto di Istruzione Superiore “ARTEMISIA GENTILESCHI” 

via Sarteschi, 1 - 54033 CARRARA - C.F. 82002170452 -  tel. 0585/75561 

e-mail: msis014009@istruzione.it  – cod. mecc. MSIS014009 - www.poloartisticogentileschi.edu.it 
                                     

  

Determina n. 6/2020         Carrara, 13/01/2020 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’art. 6 comma 11 della legge 124/99 relativamente alle disposizioni concernenti i modelli viventi; 

Visto l’art. 2 dell’OM 14/2000 intitolato “Reclutamento dei modelli viventi”;  

Visto il D.I. 129/2018; 

Visto l’avviso Prot. n. 9118 del 25/10/2018 relativo alla graduatoria con validità triennale 2018/19-2020/21, 

costituita mediate procedura selettiva per Bando pubblico; 

Vista la necessità  determinata dal PTOF ed dal POF per l’a.s. in corso di assegnare  n. 12 ore settimanali (60 

minuti cadauna) di impiego dei Modelli Viventi nelle classi  3^ - 4^ - 5^ Indirizzo Arti Figurative, corso serale 

incluso; 

Premesso che non sussistono condizioni di incompatibilità; 

 

 

DETERMINA 

 

Art. 1 di affidare l’incarico di Modello Vivente alla Sig.ra BRESSAN Maria nata a Pordenone (PN) il 21/07/1992  

per 12 ore settimanali, dal 13/01/20  al 31/05/20, nelle classi terza, quarta e quinta ad indirizzo figurativo del 

Liceo Gentileschi (corso serale compreso); 

Art. 2 La determinazione del compenso, le modalità della prestazione e gli aspetti giuridici dell’incarico 

saranno determinati dal contratto successivo alla presente. 

 

                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                          Ilaria ZOLESI    

      
                                                                                                      Firma autografa sostituita a mezzo  

stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2  
del decreto legislativo n. 39/1993   

 
 
 
 
 

 
Liceo Artistico “A. Gentileschi” 

via Sarteschi, 1 – 54033 Carrara (MS) 
tel. 0585 75561 

Liceo Artistico Musicale “F. Palma” 
p.zza Palma, 1 -54100 Massa (MS) 

tel. 0585 41685 

I.P.I.A.M. “P. Tacca” 
via P. Tacca, 36 – 54033 Carrara (MS) 

tel. 0585 71421 

 


		2020-01-13T11:50:31+0100




